
Montageanleitung
Notice d'installation
Installation Instruction
Instrucciones para montaja
Introduzione d'installazione
Instrukcja montażu

DE

FR

EN

ES

IT

PL

Ø A

Ø C

Ø B
D

DN 70/ 2.76"
DN 80/ 3.15"
DN 100/ 3.94"

STOP

DN 70/ 80/ 100

DN 100
3.94"

DN 70/ 80

DN 70/ 80

2.76"/ 3.15"

2.76"/ 3.15"

3.23"

3.23"
3.23"

2.56"

1.75"F

F G H F1

F1

G
G1

G1

H
H1

H1

2.83"

8,2 cm

8,2 cm
8,2 cm

6,5 cm

4 cm
7,2 cm

3.78"

5.91"A
B
C
D

1.26"

5.04"
9,6 cm

15 cm
3,2 cm

15 cm

max. 80 m²
max. 861,11 ft²

70 –100 mm
2.76 –3.94"

max.

2.76"/ 3.15"/ 3.94"

4 5 6

7 8 9

Füllautomat de Luxe
Collecteur Filtrant Eco de Luxe
Filling Device de luxe with overflow stop
Filtro bajante Eco de luxe
Sistema di riempimento automatico e luxe con blocco per troppopieno
Zbieracz wody deszczowej Automat de luxe
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WICHTIG: Der Auslauf des Regensammlers muss
Immer höher als der Einlauf des IBC Containers
liegen - Höhe des Einlaufbogens beachten!
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